## פנחס ורדין ז"ל

מאת: חוד סלע, מפמ"ר פיזיקה (אמריטוס)

### בט"ו באייר תשע"ב (7 במאי 2012) הלך לעולמו חברנו פנחס ורדין ז"ל בהיותו כבן 87 שנים.

אעלה מספר נקודות לזכרו של פנחס שהיה מאחורני דור הנפילים בהוראת הפיזיקה. הכרתי אותו לראשונה בשנות השבעים של המאה הקודמת כשבחן במעבדה את תלמידי, בראשית שנות עבודתי בהוראת הפיזיקה. כבר אז הוא עשה עליי חשם עז בהיקף ידיעותיו בתחום ובמעם הליכותיו עם התלמידים.